Иаа,а-Ва /Ч
ia

2.
aJ.

4.

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2014 г. М 651
Курская область, сл. Белая

О внесении изменения и дополнения в

постановление главы Администрации
Беловского района Курской области
от 10.10.2013 года Jф 699 <О реализации
программы Курской области по
оказанию содействия добровольному
переселению в Российскую Федерацию
соотечественников, проживающих за

рубежом , на 201-З - 2021 годы>.

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и допоJIнения в постановление главы
Администрации Беловского района Курской области
от 10.10.2013 года J\Ъ 699 (О реализации программы Курской
области по оказанию содействия добровольному переселению в

Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за

рубежом , на 20tЗ - 2021 годы>.
Приложения JYs2 и J\b4 изложить в новой редакции.
Контроль возложить на первого заместителя главы Администрации
Беловского района Курской области по финансово-экономичеСКИМ
вопросам З.Г. Чернецкую.
Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Беловского
Курской области

::li]ýтё
"r"tЁ=ffi#

Е;ъ"- ý
&.t*щц,111,

Н.В.Волобуев

Приложение J,{Ъ2

Утвержден:
постановлением главы

Администрации
Беловского района

Курской области
от 06.10.2014 года Jt 651

состАв
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ НО ОКАЗАНИЮ

СОДЕЙСТВИЯ ДОБРОВОЛЬНОМУ ПЕРЕСЕЛЕНИЮ
СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ, ПРОЖИВАЮIЦИХ ЗД РУБЕЖОМ НА
ТЕРРИТОРИЮ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКУЙ ОБЛАСТИ.

Чернецкая З.Г.

Шевцов Б.И.

Малахов В.В.

Звягина Л.И. - нач€LIIьник
Администрации
области;

- нач€UIьник
прогнозирования,
контроля и
Администрации
области;

- первый заместитель главы Администраций
Беловского района Курской области по

финансово экономическим вопросам
пр едседатель коми ссии;

- начапьник управления строительства,
архитектуры, земелъных отношений,
муниципzUIьного имущества, ТЭК, ЖКХ, связи

и транспорта Администрации Беловского

района Курской области - заместителъ
пр едседателя коми ссии:'

- главный специалист-эксперт по труду отдела

экономики, прогнозирования, внутроннего

финансового контроля и трудовых отношений
Администрации Беловского района Курской
области -секретаръ комиссии;

члены комиссии:

управления финансов
Беловского района Курской

отдела экономики,
внутреннего финансового
трудовых отношений

Беловского района Курской

Позднякова В.И.

Смородская Е.Н.

Петров Е.П.

Поручник М.В.

Герасимов М.Н.

Кременева Т.,.Щ.

ТТТаповалов А.В.

Нужная О.Н.

Вакуленко В.П.

- начаJIъник
Администрации
области;

- начаJIьник ТП
области в

согласованию);

_ консультант
Администрации
области.

управления образования
Беловского района Курской

УФМС России по Курской
Беловском районе (rrо

по правовой работе
Беловского района Курской

- директор ОКУ (ЦЗН Беловского района> (rrо

согласованию);

- начальник отдела социальной защиты
населения Администрации Беловского района
Курской области;

- заместителъ начальника полиции по охране
общественного порядка МО МВД России
<<Беловский> подполковник полиции (rrо

согласованию);

- главный врач ОБУЗ кБеловская ЦРБ) (по

согласованию);

- уполномоченный ГУ Курского регион€tльного
отделения ФСС РФ по Беловскому району (по

согласованию);

состАв
рАБочЕЙ груrIпы уполйбйЪчш,нного оргАнА по

о кдзднйб бодшй b-i в ияд9ý р о в о льн ому
п Е р Е с Е лЕ нию с о о т Еч в-ст вЁ irЁи_к о в, п р о ж ив Аю ш и

руБЕж ом нА т Еррит орибъбвffiндiя БhлоЬ 0кий рдйон
КУРСКО ОБЛАСТИ,

Приложение Jф4

Утвержден:
постановлением главы

Администрации
Беловского района

кчпской области
от 06.10.2'0i4 годаJt 651

- первый заместитель главы Администраций

Беловского района Курской области по

финансово экономическим вопросам

председатель коми ссии;

- нач€шьник управпения строителъства,

архитектуры, земелъных отношении,

муниципаJIъного имущества, ТЭК, ЖКХ, связи

и транспорта Администрации Беловского

района Курской области - заместитель

председателя комиссии;

- главный специалист-эксперт по тр}ду отдела

экономики, прогнозирования, внутреннего

финансового контроля и трудовых отношении

Администрации Беловского района Курской

области -секретаръ комиссии;

Чернецкая З.Г.

Шевцов Б.И.

Малахов В.В.

Звягина Л.И.

Члены рабочей группы:

- начыIьник
IIрогнозирования,
контроля и

Администрации
области;

- нач€tльник управления финансов

Администрации Беловского района Курской

области;

отдела экономики,
внутреннего финансового
трудовых отношении

Беловского района Курской

Позднякова В.И.

Смородская Е.Н.

Петров Е.П.

ТТТаповалов А.В.

Вакуленко В.П.

- дир9ктор ОКУ кЩЗН Беловского района> ("о
согласованию);

_ начаJIьник социалъной- начаJIьник отдела социалъной защиты

населения Администрации Беловского района
Курской области;

нач€шьник управления образования
Администрации Беловского района Курской
области;

консультант по правовой работе
Администрации
области.

Беловского района Курской